

Protokół Nr 34/14  
z posiedzenia komisji rewizyjnej  
odbytego dnia 26 lutego 2014 r.  
w sali konferencyjnej urzędu gminy

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 8<sup>00</sup>  
Zakończenie posiedzenia godz.9<sup>30</sup>

Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda, która powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu oraz Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz, Zastępca Wójta Jerzy Makowski.

Na podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła quorum, przy którym komisja mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.

O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty.

Porządek posiedzenia komisja przyjęła w brzmieniu jak niżej:

- 1.Zatwierdzenie porządku obrad
- 2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
- 3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję , która odbędzie się 28 lutego 2014 roku
- 4.Ocena inwestycji zrealizowanych w 2013 roku pod kątem celowości i zasadności

Opinia komisji na sesję

5.Sprawy różne

6.Zamknięcie posiedzenia komisji

Ad.1

Jak wyżej.

Ad.2

Protokół z posiedzenia komisji Nr 33/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania.

Ad.3

Przewodnicząca komisji odczytała projekt uchwały Nr XXXVI/316/14 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy

Członkowie komisji uwag do projektu uchwały nie zgłosili i 3 głosami „ za „ pozytywnie zaopiniowali.

Ad.4

Przewodnicząca komisji wspólnie z jej członkami przeanalizowała informację na temat inwestycji zrealizowanych w roku 2013 pod kątem celowości i zasadności. W trakcie omawiania na bieżąco zostały wyjaśnione przez wójta lub zastępcę zgłaszane zapytania czy uwagi. W informacji jak zauważyła przewodnicząca komisji zostały również uwzględnione wydatki sołectw w ramach środków pochodzących z funduszu sołectkiego.

W trakcie dyskusji radny Michałek Zdzisław m.in. mówił o drodze Małkocin - Grabowo, która obecnie jest nieprzejezdna mimo remontów tej drogi i tutaj wójt powiedział, że chciałby na całej drodze położyć tłuczeń i przypomniał jakie drogi zostały wpisane do wniosku w ramach przynależności gminy do Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego.

Przewodnicząca komisji po zakończeniu dyskusji podała do protokołu przyjętą opinię komisji , a mianowicie :

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu informacji o zrealizowanych inwestycjach w roku 2013 pod kątem celowości i zasadności – informację przyjęła.

Ad.5

Radny Michałek Zdzisław w sprawach różnych mówił o konieczności postawienia peronika przy

szkole w Małkocinie, bo zdaniem radnego jest bardzo potrzebny.

Ad.6

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda podziękowała za udział i zamknęła posiedzenie.

Protokołowała  
Z. Stoczkowska  
Data sporządzenia:  
2014.02.26

Przewodnicząca Komisji  
Agnieszka Lenda  
Data podpisania :  
2014. ....